
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Provincia di Bari 

 

 
Settore Territorio - U.O. 3 Centro Storico  
 
Numero Generale  1611 
 
 
 
 

               COPIA  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

        N.  204       DEL 13/12/2010 

 
 

 

 
OGGETTO: Centro Antico .  Isolato n. 6. - Immobili ubicati in via Trescine 30 P.T. 
                       e 1° - ditta GIALLONGO Salvatore - Svincolo polizza  fidejussoria  a 
                       garanzia  degli  adempimenti   di  cui  alle Determinazioni Dirigenziali 
                       -Settore Territorio- n. 278/2004 e 270/2005. 
 

 

 

Emessa ai sensi 

 
 

- Degli artt. 107, 151 - comma 4° - 183 - comma 9 - D.L.vo 267 del18/08/2000(T.U. Leggi sull’ordinamento 
degli EE.LL.); 

 
- Degli artt. 4 - comma 2 - e 17 D.L.vo n. 165 del 30.03.2001; 

 
- Dello Statuto Comunale; 

 
- Del Regolamento di Contabilità; 

 
- Della Delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 24/05/2010 di approvazione del Bilancio di Previsione 

Anno 2007; 
 

- Della Delibera di Giunta Comunale n.  236 del 30/08/2010 di approvazione del PEG. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL  CAPO SETTORE TERRITORIO 
 
 Premesso: 
CHE, in esecuzione della Determinazione Dirigenziale n. 270 del 13/10/2005, il sig. 
GIALLONGO Salvatore, quale aggiudicatario dell’immobile di proprietà comunale sito al 
piano terra e 1° di via Trescine n. 30 ha presentato, a garanzia dell’espletamento degli 
adempimenti previsti nel citato provvedimento,  in data 21/11/2005, prot. n. 58502, polizza 
fidejussoria assicurativa numero 0152.0780046.50 emessa in data 21/11/2005 dalla Società  LA 
FONDIARIA-SAI,  Agenzia di Molfetta,  per un importo complessivo di €. 2.002,00# ; 
LETTA la nota pervenuta in data 25/10/2010 prot. n. 60564, con la quale la citata ditta 
richiedeva lo svincolo della polizza assicurativa surrichiamata avendo adempiuto a tutti gli 
obblighi previsti dal provvedimento n. 270/2005; 
PRESO ATTO  che il Sig. Giallongo Salvatore, con la stipula dell’atto di compravendita e di 
convenzione in data 19/02/2009 rogato dalla dott. Mauro Roberto ZANNA , ha dato seguito 
agli adempimenti richiesti dalla già citata Dirigenziale n.278/2004 e successiva  
Determinazione Dirigenziale n. 270 del 13.10.2005; 
RITENUTO,  per  quanto  sopra,  dover  autorizzare  lo  svincolo  della  polizza  assicurativa 
numero 0152.0780046.50 emessa in data 21/11/2005 dalla Società  LA FONDIARIA - SAI , 
Agenzia di Molfetta,  per un importo complessivo di €. 2.002,00#; 
ACCERTATA la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 
del D.L.vo n.267 del 18/08/2000; 
VISTO il D.L.vo n.267 del 18/08/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
Svincolare ,  per  i  motivi specificati  in  narrativa,  la  polizza Fidejussoria  Assicurativa 
numero  0152.0780046.50 emessa in data 21/11/2005 dalla Società  LA FONDIARIA-SAI, 
Agenzia di Molfetta,  per un importo complessivo di €. 2.002,00# prestata a garanzia degli 
adempimenti di cui alla Dirigenziale n. 278/2004 e successiva Dirigenziale n. 270 del 
13/10/2005. 
Dare atto che il presente provvedimento non ha rilevanza contabile. 
Confermare responsabile del procedimento il geom. Pasquale De Tullio. 
Trasmettere copia del presente provvedimento all’interessato ed alla Società LA FONDIARIA-
SAI, Agenzia di Molfetta, al Settore Territorio ed al responsabile procedimento per quanto di 
competenza. 
 
 
f.to  Il Responsabile del Procedimento                 f.to Il Compilatore 
         geom. Pasquale DE TULLIO                                    geom. Pasquale DE TULLIO 
 
 
 
 
        f.to   Il Dirigente Settore Territorio 
                  ing. Rocco ALTOMARE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                            f.to     IL DIRIGENTE SETTORE TERRITORIO  

                    (Ing. Rocco ALTOMARE)   

   

______________________________________________________________________ 

 

P U B B L I C A Z I O N E 

 

Pubblicato  all’Albo  Pretorio  di   Molfetta  per  15   giorni consecutivi dal ________________    al    

________________  

 

  

              f.to    IL  SEGRETARIO GENERALE 

                    (Dott. Michele CAMERO) 

 

Lì __________________  

 

 

Per l’esecuzione 

 

__________________  

__________________  

__________________  

__________________  

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 


